令和５年（２０２３年）２月２１日

東海市記者会見資料

問合せ

市民福祉部幼児保育課

担当：小島（こじま）

052-603-2211、0562-33-1111（内線 642）

東海市立大田保育園の完成式及び
施設見学会を開催します

 現在、移転新築中の大田保育園が令和５年（２０２３年）４月１日に東海市大田町

庄之脇地内で開園いたしますが、その開園に先立ち、同年３月２５日（土）に完成式

及び施設見学会を実施します。

■ 内容

 ⑴ 完成式

   日 時 令和５年（２０２３年）３月２５日（土）午前１０時３０分～

１１時３０分

   場 所 東海市立大田保育園 東海市大田町庄之脇１５番地

   内 容 テープカット、記念式典、施設見学

   出席者（予定）

       主催者 東海市長 花田勝重

       来 賓 東海市議会議長 加藤菊信始め１９人

 ⑵ 施設見学会

   日 時 令和５年（２０２３年）３月２５日（土）午後１時～午後３時

       （出入自由）

   対 象 児童の保護者始め地域住民の皆様

【施設のイメージパース】

Tokai City

ひと 夢 つなぐ 安心未来都市

東海市